Rua Boulevard Parque Tropical, s/nº, Bairro Novo Horizonte, Valença-Ba, CEP: 45.400-000

Contato: (75) 3641-0599/3641-0608 /e-mail: direcaocampusxv@uneb.br

ATO ADMINISTRATIVO N.145/2021

A Diretora do Departamento de Educação do Campus XV (DEDC-XV) da Universidade do Estado da

Bahia (UNEB), no uso de suas atribuições legais e regimentais, com fundamentos no Art. 45, da

Resolução CONSU n. 1017/2013 (Regimento Interno dos Departamentos da UNEB).

RESOLVE:

HOMOLOGAR a planilha totalizadora das Atividades Acadêmicas Científicas e Culturais (AACCs)

2021.2, do Colegiado de Direito, conforme quadro abaixo:

PROCESSO NOME HORAS APROVEITADAS

074.7780.2021.0036435-16 JOSIANE SOARES NUNES

RANGEL

309h

074.7780.2021.0036828-48 SOPHIE FERREIRA CAMPILLO 220h

074.7780.2021.0037074-25 NAIELLY SANTOS DE SOUSA

FAUSTINO

44,5h

074.7780.2021.0038969-96 LYLAS SÁ SILVA DOS SANTOS 220h

074.7780.2021.0039657-18 JÉSSICA FAGUNDES DOS

SANTOS SILVA

484h

074.7780.2021.0040006-43 ANDRESSA S. DALMORO 213,3 h

074.7780.2021.0040472-83 ADNA NUNES SOUZA 336 h

074.7780.2021.0040770-18 LUCAS SANTOS AGUIAR 445 h

074.7780.2021.0040781-62 CAROLINE SILVEIRA DE JESUS 180 h

074.7780.2021.0040848-12 LARISSA FRANCO DE JESUS 88  h

074.7780.2021.0040889-82

LAIS HEVELYN OLIVEIRA

COSTA

126,5 h

074.7780.2021.0040911-85 PEDRO FIGUEIREDO ALVES 160h

074.7780.2021.0040917-71 DIOGENES DA SILVA ALVES 136,0h

074.7780.2021.0041237-29 MICHELE COSTA LEITE 239,0h

074.7780.2021.0041248-81 MAIANE OLIVEIRA DE

SANTANA

278,3h

074.7780.2021.0041794-31 NATALINE CONCEIÇÃO

FERREIRA

95,0h

074.7780.2021.0042173-83 CRISTIANE SANTOS MACEDO

DE JESUS

226,9h

074.7780.2021.0042184-36 WESLEY DOS SANTOS BATISTA 404,0h

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA
Autorização Decreto nº 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 909/95, DOU 01/08-95

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

CAMPUS XV – VALENÇA

mailto:direcaocampusxv@uneb.br

Rua Boulevard Parque Tropical, s/nº, Bairro Novo Horizonte, Valença-Ba, CEP: 45.400-000

Contato: (75) 3641-0599/3641-0608 /e-mail: direcaocampusxv@uneb.br

074.7780.2021.0042207-67 LIDIANE MARIA SANTOS

AQUINO

112,0h

074.7780.2021.0042529-61 IVAN SOUZA RIOS  66,0h

074.7780.2021.0043563-16 ALAN SÉRGIO SIMÕES COSTA 220,0

074.7780.2021.0034788-17 LIZIANE MARIA URBANO VITA 272h

Valença, 14 de setembro de 2021.

Rosa Amélia Fortes Garcia Lorenzo

Diretora de Departamento

UNEB - Campus XV/Valença

Cadastro nº: 74.282.742-9

Portaria: 220/2020

mailto:direcaocampusxv@uneb.br